
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS  

Smiltenē 

          2022.gada 26. oktobrī                                               Nr.498 

     (protokols Nr.17, 15.§) 

 

Par finansējumu  Gaujienas Evaņģēliski luteriskās draudzes kapsētas kapličas jumta remontam 

Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) izskata Gaujienas Evaņģēliski luteriskās 

draudzes (turpmāk – Draudze), reģ. Nr. 90000442011 iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā ar reģistrācijas 

Nr.SNP/22/1.2/4494) “Par līdzfinansējuma piešķiršanu Gaujienas kapu kapličas jumta remontam”. 

Gaujienas kapu kapliča kopumā  tiek uzturēta no Draudzes līdzekļiem.  

Atbilstoši starp Draudzi un Pašvaldību atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra lēmumam Nr.381 (protokols Nr.16, 17.§.) “Par līguma slēgšanu ar Gaujienas evaņģēliski 

luteriskā draudzi” 2022. gada 3. janvārī noslēgts Sadarbības līgums. Sadarbības līguma 1.7. punkts 

noteic, ka Puses atbalsta kapličas jumta remontdarbiem ar nepieciešamo līdzfinansējumu, ja draudze 

piesaista projektu līdzekļus šai aktivitātei, slēdzot papildus vienošanos. 

Gaujienas pagasta pārvaldes vadītāja informē, ka kapličas jumta atjaunošanai pavisam kopā 

nepieciešamās summas apmērs ir 12 671,20 EUR (saskaņā ar tāmi). 2022.gada 1.oktobrī Draudze ir 

sākusi ziedojumu vākšanu šī mērķa īstenošanai, taču joprojām pietrūkst vismaz 4000,00 EUR.  

Tā kā kapličas jumta remonts nebija plānots iepriekš, tad Gaujienas pagasta pārvaldei esošā gada 

budžetā līdzekļi netika ieplānoti un brīvu līdzekļu, ko varētu novirzīt kapličas jumta remontam, nav.  

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022. gada 19. oktobra atzinumu (prot. Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 12.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15. panta pirmās daļas 2. un 5. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27.punktu,  likuma “Par pašvaldību budžetiem” 28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

"Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist piešķirt Gaujienas kapličas jumta remontam nepieciešamo summu līdz EUR 4250,00. 

2. Gaujienas kapličas jumta remontam nepieciešamo summu iekļaut 2022.gada budžeta grozījumos. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

